
UCHWAŁA NR X/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieszkowice

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Gminie Mieszkowice z przeznaczeniem na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w związku z pokryciem kosztów związanych z odbudową 
spalonych mieszkań komunalnych.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Police na 2019 rok, w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police i Gminą Mieszkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: C0FE9D19-C52A-4D67-9D55-31778D56F14C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej Gminie Mieszkowice z przeznaczeniem na
pokrycie części kosztów związanych z odbudową spalonych mieszkań komunalnych.

Burmistrz Polic przeniesie w ramach swoich uprawnień środki z rezerwy inwestycyjnej w wysokości
30.000 zł na pomoc finansową w formie dotacji celowej.

Dnia 31 października 2018 roku doszło do pożaru budynku komunalnego w Mieszkowicach, w wyniku tego
zdarzenia zniszczeniu uległa kamienica, w której mieszkało osiem rodzin. Łącznie poszkodowanych zostały
23 osoby.

Pomoc jest wyrazem solidarności Gminy Police z poszkodowanymi mieszkańcami tej gminy. Szczegółowe
warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną
w umowie pomiędzy Gminą Mieszkowice a Gminą Police.

Projekt uchwały przygotowany przez

Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: C0FE9D19-C52A-4D67-9D55-31778D56F14C. Uchwalony Strona 1




